
Comune di Vauda Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.000,00

37.200,00

50.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

96.832,46

770.932,46

33.431,39

628.821,16

-58,72

622.240,01

-142.111,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.850,24

63.342,35

90.192,59

-51.859,99595.389,77674.100,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

674.100,00

96.832,46

770.932,46

33.431,39

595.389,77

628.821,16

622.240,01 -51.859,99

-142.111,30

-58,72

26.850,24

63.342,35

90.192,59

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

266.725,82

0,00

251.602,73

0,00

294.659,02

-15.123,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

43.056,29

0,00

43.056,29

27.933,20251.602,73266.725,82

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

266.725,82

0,00

266.725,82

0,00

251.602,73

251.602,73

294.659,02 27.933,20

-15.123,09

0,00

43.056,29

0,00

43.056,29

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.908,20

40.983,20

2.908,20

35.824,59

0,00

36.957,27

-5.158,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.040,88

0,00

4.040,88

-1.117,7332.916,3938.075,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

15.000,00

0,00

8.123,44

0,00

11.547,34

-6.876,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.423,90

0,00

3.423,90

-3.452,668.123,4415.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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Comune di Vauda Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

14.620,09

45.620,09

14.607,25

24.267,83

0,00

26.142,04

-21.352,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.481,46

12,84

16.494,30

-4.857,969.660,5831.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

84.125,00

17.528,29

101.653,29

17.515,45

50.700,41

68.215,86

74.646,65 -9.478,35

-33.437,43

0,00

23.946,24

12,84

23.959,08

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

25.000,00

75.000,00

6.017,53

31.017,53

0,00

50.000,00

-43.982,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.000,00

18.982,47

43.982,47

-450.000,0025.000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

6.275,00

0,00

6.274,04

0,00

6.274,04

-0,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,966.274,046.275,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

310,00

19.110,00

310,00

18.110,00

0,00

17.800,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,0017.800,0018.800,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

729,93

40.729,93

729,93

26.775,70

0,00

26.045,77

-13.954,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13.954,2326.045,7740.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

565.075,00

26.039,93

141.114,93

7.057,46

75.119,81

82.177,27

100.119,81 -464.955,19

-58.937,66

0,00

25.000,00

18.982,47

43.982,47

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

31.854,20

31.854,20

6.345,90

6.345,90

0,00

0,00

-25.508,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

25.508,30

25.508,30

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

31.854,20

31.854,20

6.345,90

0,00

6.345,90

0,00 0,00

-25.508,30

0,00

0,00

25.508,30

25.508,30

60000 TITOLO 6 :
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Comune di Vauda Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,04

171.000,04

0,00

90.952,53

0,00

90.952,53

-80.047,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,04

0,04

-80.047,4790.952,53171.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

39.528,34

70.828,34

100,74

1.663,88

0,00

11.771,06

-69.164,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.207,92

39.427,60

49.635,52

-19.528,941.563,1431.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

202.300,00

39.528,38

241.828,38

100,74

92.515,67

92.616,41

102.723,59 -99.576,41

-149.211,97

0,00

10.207,92

39.427,64

49.635,56

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

211.783,26

1.554.109,08

1.792.325,82

64.450,94

1.065.328,39

1.129.779,33

1.194.389,08 -597.936,74

-424.329,75

-58,72 147.273,60

129.060,69

276.334,29

211.783,26 64.450,94

1.065.328,39

1.129.779,33

1.194.389,08 -597.936,74

-424.329,75

-58,72

1.887.525,82

147.273,60

129.060,69

276.334,291.554.109,08

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


